



# PROTOKOLL

## Vestfold og Telemark idrettskrets styremøte nr. 4 – 2024/2026

**Dag:** Mandag 28.oktober 2024

**Tid:** kl.1700 - 2110

**Sted:** Idrettens Hus, Porsgrunn

### Styret:

Leder	Hans Martin Bærefjell	
Nestleder	Tone Elisabeth Berge Hansen	
Styremedlem	Elin Svele	(deltok via Teams)
Styremedlem	Else Marie Fjeld	
Styremedlem	Hans Erik Utne	
Styremedlem	Tor-Ragnar Steffensen	

### Forfall:

Styremedlem	Christina Pilar Nesje Grimstad
Varamedlem	Julie Aas-Bergsholm

### Administrasjon:

Org.sjef	Sondre Fjelldalen
----------	-------------------

### Andre:

VTIK kontrollutvalg	Torunn Fossli Sæthre	(sak. 43)
	Dag Nielsen	(sak. 43)
NIF adm.	Frida Blomgren	(sak. 40, 44-46)
Grønkjær skisenter	Terje Bakka	(sak. 45)
Rådgiver adm.	Anne Katrine Aas	(sak. 45-46)
Rådgiver adm.	Fredrik Ødegaard	(sak. 44-46)

## Sakliste

### Vedtaksaker:

- Sak 38/24: **Protokoll VTIK styremøte nr. 3 - 2024/2026**
- Sak 39/24: **Høring Regionale planstrategier 2024-2028 - Telemarksplanen og Vestfoldplanen**
- Sak 40/24: **Høring KUD/NIF - justeringer i tilskudd til nasjonalanlegg og til idrettsanlegg for internasjonale mesterskap**
- Sak 41/24: **Utmerkelser - VTIK Ærespris, Konrad Eriksen ildsjelpris og Årets ildsjel**
- Sak 42/24: **Suppleringsvalg i VTIK valgkomité 2024-2026**

### Diskusjonssaker:

- Sak 43/24: **VTIK Kontrollutvalg – samhandling**
- Sak 44/24: **Idrettspolitisk påvirkningsarbeid**
- Sak 45/24: **Notodden Energi Arena, Grønkjær – prospekt parasenter**
- Sak 46/24: **NIFs Parastrategi**

### Orienteringssaker:

- Sak 47/24: **VTIK regnskap per september 2024**
- Sak 48/24: **Idrettslagsbevegelse 2024 - opptak, sammenslutninger og nedleggelse**
- Sak 49/24: **Orienteringssaker - VTIK styre og administrasjon**
- Sak 50/24: **Representasjoner**
- Sak 51/24: **Møte- og representasjonsplan**

## **VEDTAKSSAKER**

### **Sak 38/24: Protokoll VTIK styremøte nr. 3 – 2024/2026**

---

*Kort om saken:*

*Protokoll fra VTIK styremøte nr. 3 - 2024/2026*

#### **Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:**

*Protokoll fra styremøte nr. 3 - 2024/2026 godkjent*

#### **Vedtak:**

**Protokoll fra styremøte nr. 3 - 2024/2026 godkjent**

### **Sak 39/24: Høring Regionale planstrategi 2024-2028 - Telemarksplanen og Vestfoldplanen**

---

*Kort om saken:*

*VTIK har, i forbindelse med prosessen og arbeidet med de nye regionale planstrategiene i fylkene for perioden 2024-2028, deltatt på fylkeskommunenes innspillkonferanser i mai 2023 og høringskonferanser i henholdsvis juni og august 2024.*

*I tillegg har VTIK gitt skriftlig innspill på hvilke nettverk og partnerskap idrettskretsen har ment fylkeskommunene bør etablere eller reetablere for «nye» Vestfold og Telemark.*

*De respektive fylkene sendte planstrategiene på høring og offentlig ettersyn med svarfrist 20.september for Telemarksplanen og 1.oktober for Vestfoldplanen.*

*VTIK behandlet sine høringsinnspill som skriftlig saksbehandling med intern svarfrist henholdsvis 19.09.2024 og 29.09.2024.*

#### **Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:**

*Skriftlig høringsinnspill fra Vestfold og Telemark idrettskrets til de Regionale planstrategiene 2024-2028 - Telemarksplanen og Vestfoldplanen vedtatt.*

#### **Vedtak:**

**Skriftlig høringsinnspill fra Vestfold og Telemark idrettskrets til de Regionale planstrategiene 2024-2028 - Telemarksplanen og Vestfoldplanen vedtatt.**

**Sak 40/24: Høring KUD/NIF - justeringer i tilskudd til nasjonalanlegg og til idrettsanlegg for internasjonale mesterskap**

---

*Kort om saken:*

*Kultur- og likestillingsdepartementet sendte den 4. september 2024 ut forslag til justeringer i tilskudd til nasjonalanlegg og til idrettsanlegg for internasjonale mesterskap.*

*Departementets vurderer at dagens nasjonalanlegg i varierende grad oppfyller kriteriene for ordningen, og at det er en utfordring at dagens ordning kun omfatter et fåtall idretter/anlegg. I høringsnotatet vurderes ulike alternativer for hvordan staten kan bidra til å realisere større konkurranseanlegg.*

*Konkret fremmes det forslag til justeringer i nasjonalanleggsordningen, samt forslag til tilleggsfinansiering innenfor den eksisterende tilskuddordningen for idrettsanlegg i kommunene for å imøtekomme flere idretters behov for idrettsanlegg til internasjonale mesterskap.*

**DEPARTEMENTET HAR SÆRLIGE BEMERKNINGER PÅ FØLGENDE FORHOLD;**

*Nasjonalanleggsordningen er forbeholdt et mindre antall idretter/anlegg*

*Det at ordningen er forbeholdt et mindre antall idretter/anlegg er både en forutsetning og en begrensning. Det er en forutsetning fordi det verken vil være behov for eller økonomisk grunnlag innenfor spillemiddelordningen til å utvide ordningen til et større antall idretter.*

*Samtidig er den begrensende fordi den statlige virkemiddelbruken spesifikt rettet mot anlegg for toppidrett/internasjonale mesterskap er forbeholdt de fire særvidrettene som i dag har nasjonalanlegg. Ordningen er også konserverende da det har vist seg vanskelig for nye idretter/anlegg å kvalifisere for ordningen. Det har vært sonderinger og dialog om etablering av nasjonalanlegg for enkelte andre idretter (håndball, vektløfting og roing/padling) uten at dette har gitt konkrete resultater.*

**DEPARTEMENTETS FORSLAG**

*Departementet skisserer ulike løsninger for hvordan staten, gjennom tilskudd fra spillemidlene til idrettsformål, kan bidra til å opprettholde og realisere anlegg for internasjonale mesterskap og større konkurranser i Norge.*

*Det er to alternativer som de ønsker høringsinstansenes vurdering av;*

- Alternativ 1: Opprettholde dagens nasjonalanleggsordning med mindre justeringer*
- Alternativ 2: En justert ordning, der det foreslås en differensiert modell med ulik innretning av tilskudd til dagens nasjonalanlegg.*

*I tillegg foreslås det å styrke den ordinære tilskuddordningen til idrettsanlegg i kommunene ved at det kan søkes om ekstra tilskudd til enkelte idrettsanlegg slik at disse kan være egnet til internasjonale mesterskap.*

**ØKONOMISKE OG ADMINISTRATIVE KONSEKVENSER**

*KUDs vurdering er at de foreslåtte endringene i høringsdokumentet innebærer små økonomiske eller administrative konsekvenser. Det er en forutsetning at alle forslag knyttet til investeringer i idrettsanlegg i høringsnotatet vil dekkes innenfor rammen av spillemidlene til idrettsformål. Drift til enkelte helt spesielle idrettsanlegg finansieres i dag over statsbudsjettet og er derfor et tema som vil følges opp i den årlige budsjettprosessen.*

*De økonomiske konsekvensene vil avhenge av hvilke av de foreslåtte tiltakene som velges.*

*Samlet vil de skisserte løsningene likevel trolig innebære noe økte utgifter til anlegg for internasjonale arrangementer, fordi det foreslås at det kan ytes ekstra tilskudd til enkelte anlegg, for at de skal være egnet til å avholde mesterskap og store internasjonale konkurranser.*

*Utgiftene vil, som i dag, variere fra år til år, avhengig av investeringsbehovet i de anleggene som har varige avtaler.*

*De foreslåtte justeringene av virkemiddelbruken vurderes ikke å ha administrative konsekvenser av betydning.*

#### **SAMLET OVERSIKT OVER FORSLAG I HØRINGSNOTATET**

*Kultur- og likestillingsdepartementet fremmer på bakgrunn av vurderingen i dette notatet følgende forslag, som vi ber om høringsinnspill på:*

#### **ALTERNATIV 1; DAGENS NASJONALANLEGGSAVTALER VIDEREFØRES**

*Dette alternativet innebærer oppsummert at;*

- *Dagens nasjonalanleggsavtaler videreføres med utgangspunkt i de vilkår og forutsetninger som gjelder for avtalene i dag.*
- *Det innføres ytterligere begrensninger i regelverket for etableringen av nye nasjonalanlegg. Departementet mener det bør presiseres at nye nasjonalanleggsavtaler kun vil inngås i helt spesielle tilfeller.*
- *Departementet og anleggseiere foretar sammen en detaljert gjennomgang for å bli enige om vilkårene i de enkelte avtalene. Dette må gjøres i dialog med de berørte idrettene*
- *Avtalene gjøres gjeldende for 5 år, med mulighet for forlengelse.*

#### **ALTERNATIV 2; NASJONALANLEGGSSORDNINGEN JUSTERES OG DIFFERENSIERES**

*Departementets anbefalte forslag er:*

- *Departementet mener det ikke lenger er behov for å videreføre Krav og retningslinjer for etablering av nasjonalanlegg. Det innebærer at muligheten til å etablere nye nasjonalanlegg etter dagens regelverk opphører, og ordningen avvikles.*

*Departementet foreslår i stedet en differensiert løsning som inneholder disse elementene:*

- *Dagens nasjonalanleggsavtaler videreføres ikke samlet.*
- *Avtalen med Oslo kommune om Holmenkollen som nasjonalanlegg for skiskyting videreføres.*
- *Avtalen med Hamar kommune om Vikingskipet som nasjonalanlegg for hurtigløp skøyter videreføres.*
- *Avtalen med Stiftelsen Vikersund Hoppsenter AS om Vikersundbakken som nasjonalanlegg for skiflyging videreføres.*
- *Avtalen med Ullevål Stadion AS videreføres ikke med dagens vilkår. Departementet foreslår at det fortsatt ytes statlig tilskudd til nødvendige investeringer i de idrettslige delene av Ullevål Stadion, men at den statlige andelen skal være lavere enn ved dagens avtale (inntil 1/3 av godkjent kostnad).*
- *Avtalene med Kvitfjell, Hafjell og Holmenkollen (nordiske grener) videreføres ikke. Departementet foreslår å erstatte dagens avtaler med en ordning der staten bidrar med anleggsinvesteringer til det anlegget som har fått tildelt og skal arrangere store internasjonale mesterskap (VM) for ski nordiske grener og i alpine grener. Tilskuddet staten bidrar med fastsettes etter en konkret vurdering i det enkelte tilfellet. Det tas som utgangspunkt at staten bidrar med inntil 50 % av godkjent kostnad.*
- *På samme måte som i alternativ 1 over (pkt. 8.1) legges det til grunn at departementet og anleggseiere sammen foretar en detaljert gjennomgang for å bli enige om vilkårene i de enkelte avtalene som foreslås videreført. Dette må gjøres i dialog med de berørte idrettene.*

## TILSKUDD TIL IDRETTSANLEGG FOR INTERNASJONALE MESTERSKAP

Det kan ytes ekstra tilskudd til enkelte idrettsanlegg, som tilfredsstiller vilkårene for å motta tilskudd i den ordinære ordningen for idrettsanlegg i kommunene, for å bidra til at disse er egnet for internasjonale mesterskap og andre større internasjonale konkurranser. Nærmere kriterier for en slik ordning fastsettes etter dialog med Norges idrettsforbund.

Høringsfristen 4. desember 2024 og skal svares opp via digital løsning.

VTIK styre vurderer NIF sitt forslag til høringssvar på vegne av norsk idrett som alternativ til å sende inn eget høringssvar.

### **Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:**

Ingen forslag til vedtak

### **Vedtak:**

**VTIK styre avventer NIF sitt arbeid og forslag på høringssvar fra norsk idrett.**

## **Sak 41/24: Utmerkelse - VTIK Ærespris, Konrad Eriksen ildsjelpris og Årets ildsjel**

Kort om saken:

### ***Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris***

Invitasjon til å nominere kandidat til Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris 2024 ble offentliggjort 27. september 2024 med nomineringsfrist 13. oktober.

For prisen gjelder vedtatte statutter som fulgte invitasjonen.

VTIK styre legger til grunn innkomne forslag på kandidater til prisen, samt nominerte kandidater til andre priser på «Idrettens Festaften» og eventuelt kandidater foreslått av styret selv som grunnlag for tildelingen.

### ***Konrad Erikssen Ildsjelpris***

Invitasjon til å nominere kandidat til Konrad Eriksen Ildsjelpris 2024 ble offentliggjort 27. september 2024 med nomineringsfrist 13. oktober. For prisen gjelder vedtatte statutter som fulgte invitasjonen. Idrettsrådene ble tilsendt informasjon 27. september om at oversikt på kandidater fra de respektive kommuner ville oversendes umiddelbart etter nomineringsfristen, hvor idrettskretsen ba om at idrettsrådet innstiller en av disse som deres «kommunekandidat».

VTIK styre legger til grunn innstilte forslag på kandidater til prisen fra de enkelte idrettsrådene for vedtak av om tildelingen.

Prisene deles ut på «Idrettens Festaften» som arrangeres på Ibsenhuset i Skien 8. november 2024.

Tildelingen er unntatt offentligheten frem til utdelingen.

### ***Årets ildsjel – Idrettsgalla***

Idretten er tuftet på frivillighet og den aller største æren for den gode lokale aktiviteten, er det alle de frivillige trenere, ledere, dugnadsarbeidere og tillitsvalgt som skal ha.

Prisen Årets Ildsjel er idretts-Norges anledning til å vise takknemlighet til alle i små og store idrettslag som legger ned utallige arbeidstimer med uegennyttig innsats. Uten denne innsatsen fra de tusenvis av frivillige ville vi heller ikke hatt de topprestasjonene som vi har i dag.

*Prisen Årets ildsjel deles ut i takknemlighet til alle dem som hver dag gjør en fantastisk innsats for andre innenfor idretten og motivere til videre innsats.*

*Årets Ildsjel skal være en motivasjonspris, som motiverer til videre innsats og ikke en hederspris der vi takker vedkommende av.*

**Kriterier for prisen:**

- *Årets ildsjel har, uansett alder, gjort en solid frivillig/ uegennyttig innsats i idretten utover det man kan forvente*
- *Årets ildsjel kan ikke være ansatt i klubben.*

**Gjennomføring:**

1. *Nomineringsperiode; mandag 23. september til onsdag 23. oktober*
2. *Idrettskretsen får tilsendt de 3-5 beste forslagene og enes om hvem som utpekes som kretsvinner. Frist 1.november*
3. *Hedring/overraskelse av kretsvinnere, 4. november til 6. desember:*
  - *Alle de 12 kretsvinnerne vil bli overrasket av en idrettsprofil ila denne perioden, i godt samarbeid med NT, NIF, idrettskrets og klubb*
4. *Jurymøte, 11. desember:*
  - *Alle de 12 kretsvinnerne vil bli presentert for juryen, som enes om 1., 2. og 3. plassen*
5. *Idrettsgalla:*
  - *Alle kretsvinnerne blir invitert til Idrettsgallaen*

*Vestfold og Telemark idrettskrets har mottatt oversikt fra NIF på nominerte kandidater fra Vestfold fylke og Telemark fylke.*

*Styrets medlemmer vedtar sin kretsvinner i form av stemmegivning hvor det enkelte styremedlem rangerer tre (3) kandidater fra 1-3, og hvor den med flest stemmer og lavest samlet poengrangering innstilles som idrettskretsens kandidat.*

**Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:**

*Vinner av Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris 2024 vedtatt.*

*Vinner av Konrad Eriksen Ildsjelpris 2024 vedtatt.*

*Innstilling av Vestfold og Telemark idrettskrets sin kretskandidat til Årets Ildsjel vedtatt.*

*Vinnere og innstilling unntatt offentligheten frem til utdeling på Idrettens Festaften 2024,*

**Vedtak:**

**Vinner av Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris 2024 vedtatt.**

**Vinner av Konrad Eriksen Ildsjelpris 2024 vedtatt.**

**Innstilling av Vestfold og Telemark idrettskrets sin kretskandidat til Årets Ildsjel vedtatt.**

**Vinnere og innstilling unntatt offentligheten frem til utdeling på Idrettens Festaften 2024.**

## **Sak 42/24: Suppleringsvalg i VTIK valgkomité 2024-2026**

---

*Kort om saken:*

*Medlem av VTIK valgkomité, Maja Isaksen Lillehaug, har informert leder av valgkomitéen om at hun må fratre som medlem av komitéen. Bakgrunnen er ny deltidsjobb og andre verv i organisasjoner ved siden av studier som gjør tiden ikke strekker til og møter ikke kan prioriteres når den tid kommer.*

*Jf. VTIKs lov § 4 punkt 14 e) skal ett av valgkomiteens medlemmer være 26 år eller yngre på valgtidspunktet.*

*Det betyr at det må gjøres et suppleringsvalg av nytt medlem for komitéens valgperiode, siden valgt varamedlem ikke tilfredsstiller dette kravet.*

*Valg av nytt medlem må gjennomføres på et ekstraordinært idrettskretsting i tråd med NIFs lov.*

### NIFs lov § 2-15. Årsmøter/ting

- (1) Årsmøte/ting er organisasjonsleddets høyeste myndighet. Mellom årsmøtene/tingene er styret høyeste myndighet.*
- (2) Årsmøte/ting kan avholdes fysisk, digitalt eller en kombinasjon, der medlemmene/representantene selv velger deltakelsesform. Idrettsstyret kan gi nærmere bestemmelser om gjennomføringen av årsmøte/ting.*

### § 2-17. Vedtaksførhet for årsmøte/ting - Behandling av saker

- (1) Et årsmøte/ting er vedtaksført med det antall godkjente medlemmer/representanter som møter.*
- (2) .....*
- (3) På årsmøte/ting kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av saklisten.*

### NIFs lov § 5-8. Ekstraordinært ting

- (1) Ekstraordinært idrettskretsting innkalles av idrettskretsstyret med minst 2 ukers varsel etter:
  - a) vedtak av idrettsting,*
  - b) vedtak av idrettskretsstyret,*
  - c) krav fra de organisasjonsledd som på siste idrettskretsting representerte 1/4 av de stemmeberettigede representanter,*
  - d) vedtak av Idrettsstyret eller Idrettstinget.**
- (2) Ekstraordinært idrettskretsting skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i kravet/kravene om innkalling av tinget.*

### Forslag til vedtak fra Organisasjonssjefen:

*VTIK styre, i samråd med leder i VTIK valgkomité, aksepterer Maja Isaksen Lillehaug sitt ønske om å fratre vervet som medlem i valgkomitéen.*

*Vestfold og Telemark idrettskrets styre innkaller til ekstraordinært idrettskretsting som gjennomføres digitalt innen utgangen august 2025.*

### Vedtak:

**VTIK styre, i samråd med leder i VTIK valgkomité, aksepterer Maja Isaksen Lillehaug sitt ønske om å fratre vervet som medlem i valgkomitéen.**

**Vestfold og Telemark idrettskrets styre innkaller til ekstraordinært idrettskretsting som gjennomføres digitalt innen utgangen august 2025.**

## **DISKUSJONSSAKER**

### **Sak 43/24: VTIK Kontrollutvalg – samhandling**

---

*Kort om saken:*

*Utdrag NIFs lov § 2-12. Kontrollutvalg*

- (2) Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter organisasjonsleddets lov.*
- (3) Kontrollutvalget avgir beretning til årsmøtet/tinget. Beretningen skal inneholde en beskrivelse av kontrollutvalgets arbeid i årsmøte-/tingperioden, samt utvalgets konklusjon på om styret har utført de oppgaver det er tillagt etter loven, jf. (2).*
- (4) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver.*
- (5) Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og kan avgis en uttalelse til forslagene dersom utvalget finner det nødvendig.*

*I veileder for kontrollutvalg i idrettslag, som også i praksis gjelder idrettskrets, fremkommer følgende når det gjelder forholdet mellom styret og kontrollutvalget:*

#### **HVORDAN BØR SAMHANDLINGEN VÆRE MELLOM STYRET OG KONTROLLUTVALGET VÆRE?**

*Etter årsmøtet anbefales at styret inviterer kontrollutvalget til et møte for å diskutere hvordan samarbeidsformen bør være. Punkter for gjennomgang:*

- *Hva er kontrollutvalgets oppgaver overfor styret*
- *Hvem er kontrollutvalgets kontaktperson*
- *Hvem er styrets kontaktperson*
- *Hvordan skal styreprotokollene oversendes*
- *Hvordan skal andre opplysninger oversendes*
- *Møter*

*Videre når det gjelder kontrollutvalgets innsyn i styrets arbeid:*

*Kontrollutvalget kan få innsyn på ulike måter. Det naturlige er å avtale en plan med styret for løpende oversendelse av protokoller og regnskapsrapporter. Dette bør gjøres rett etter årsmøtet er avholdt. Samtidig bør det avtales en plan for møter mellom styret og kontrollutvalget frem til neste årsmøte. Har kontrollutvalget ellers behov for informasjon bør utvalget anmode styret om det.*

*Alle henvendelser til styret bør skje formelt, dvs. ved post eller e-post, og det bør være kontrollutvalgets leder som sender henvendelsen på vegne av kontrollutvalget.*

*Det er styret som skal svare for styrets virksomhet overfor kontrollutvalget. Styret kan ha avtalt med kontrollutvalget at daglig leder møter kontrollutvalget, men det fritar ikke styret fra sitt ansvar og representant for styret bør selv møte kontrollutvalget.*

*VTIK kontrollutvalg møter VTIK styre for å gi og få informasjon knyttet til samarbeidsform og statusrapportering.*

*Veileder for kontrollutvalg i idrettslag følger saken*

**Samarbeidsform og oppfølging avklart.**

**Organisasjonssjef følger opp etterspurt info og dokumenter.**



## **Sak 44/24: Idrettspolitisk påvirkningsarbeid**

---

*Kort om saken:*

*Frida Blomgren, Leder samfunnskontakt og idrettspolitikk i NIF administrasjon, er invitert for å gå gjennom en modul om idrettspolitisk påvirkningsarbeid.*

**Frida Blomgren hadde en gjennomgang av strategisk verktøy og tips på hvordan man skal gå frem for å oppnå resultater med det idrettspolitiske påvirkningsarbeidet.**

## **Sak 45/24: Notodden Energi Arena, Grønkjær – prospekt parasenter**

---

*Kort om saken:*

*Terje Bakka, prosjektleder og utvikler for Notodden Energi Arena, Grønkjær, er invitert for å presentere planene og målet om realiseringen av et nasjonalt parasenter.*

**Terje Bakka presenterte anlegget slik det fremstår i dag og fremtidige planer for videre utvikling og investeringer.**

**«Fra ide til et nasjonalt parasenter?» Et «VI anlegg» som ivaretar alle brukergrupper og ferdighetsnivå.**

**Ønsket er å utvikle anlegget sammen med:**

- **Idretten og brukergrupper**
- **Stat, fylke og kommuner**
- **Stiftelser og organisasjoner**

**Planer videre for senteret:**

- **Bygge ut Stinettet tilpasset personer med nedsatt funksjonsevne**
- **Bygge Garasje for maskiner**
- **Bygge ut rekrutteringsbakker hopp – med plast.**
- **Gjennomføre mulighetsstudie med idretten og organisasjoner**
- **Bygge overnattingshytte (Lik turisthytte)**
- **Bygge Flerbrukshall**
- **Bygge overnatting i tilknytning til hallen (Mulig sammen med Lions)**

**«Nasjonalt parasenter»:**

- **Skal bli et utvidet trenings og arrangementssted for paraidrett**
- **Skal bli et opptrenings og mestringscenter for personer med opptreningsbehov – daglig mestring**
- **Flerbrukshall med inkludert overnattingsdel**
  - **To og fire - sengersrom**
  - **Flerbrukshall med nødvendige fasiliteter**
    - **hall med størrelse lik håndballbane**
    - **tekniske rom for andre idretter, styrketrening, spinningssykel, klatrevegg, etc**
    - **Nødvendig lager og andre fasiliteter**
- **Tilrettelegge for aktivitet hele året**
- **Mål om å bli et internasjonalt senter for opptrening og rehabilitering**

**Hvorfor skal det offentlige bli med på dette?:**

- Prosjektet er riktig med tanke på full integrering i idretten -Alle i samme anlegg til samme tid - «ET VI ANLEGG»
- Sentralt plassert på Sør-Østlandet 1,5 millioner innen en radius på 2 timer
- Brukere har tatt godt imot våre foreløpige utbygginger
- Tanken om et Nasjonalt Parasenter blir møtt med stor interesse og entusiasme
- Vi kan være med på å bidra til innhold i sentrale planer om opptrening i et internasjonalt perspektiv
- Et mangfolds prosjekt som dette vil gi et positivt omdømme

**Ønske fra Notodden Energi Arena til idrettskretsen:**

- Vedta at Grønkjær skal bli det Regionale Parasenteret i Sør-Øst
- Arrangere møte med idrettsforbundet om det samme
- Organisere møter med Særforbund, Særkretser og Klubber
- Være pådriver politisk
- Hjelp til med å skaffe finansiering

**VTIK styre tar presentasjonen til informasjon og ønsket fra Notodden Energi Arena til etterretning.**

**Saken følges opp si neste styremøte 25.november 2024.**

---

**Sak 46/24: NIFs Parastrategi**

*Kort om saken:*

*Anne Katrine Aas, rådgiver paraidrett VTIK, presenterer Parastrategi for norsk idrett 2022-2027 – «Én idrett – like muligheter».*

*Hva tenker VTIK er viktig ut fra «Parastrategien» og «Idretten vil!» å starte med i 2024/2025*

*Det er primært under temaet «Aktivitetshjelpemidler, tegnspråktolk og ledsagerordninger» hvor vi kan drive påvirkning av offentlige politikere og offentlige ordninger.*

*Hvordan skal VTIK jobbe og hva skal prioriteres for idrettspolitisk påvirkningsarbeid regionalt?*

**Anne Katrine tok for seg Parastrategi for norsk idrett, 2022–2027, «Én idrett – like muligheter for alle».**

**Styret tok presentasjonen til orientering, og ba om et enkelt og tydelig grunnlag/informasjon på de prioriterte temaer som skal presenteres i arbeidet med politisk påvirkning.**

# ORIENTERINGSSAKER

## Sak 47/24: VTIK regnskap per september 2024

Kort om saken:

Orientering om Vestfold og Telemark idrettskrets regnskap per september 2024

Tatt til etterretning.

## Sak 48/24: Idrettslagsbevegelse 2024 – opptak, sammenslutninger og nedleggelse

Kort om saken:

Endringer av/i idrettslag og grupper i Vestfold og Telemark 2024.

Opptak - ordinære idrettslag							
Lagets navn	Leder	Særidrett/forbund	Kommune/IR	Stiftelsesdato	Antall medl.	Dato opptak	Lovnorm
Grenland Basketklubb	Marthe Granheim	Basket	Porsgrunn	02.11.2023	39	23.01.2024	Under terskel
Tønsberg Motorsport Club	Frode Sundsdal	Båtsport	Tønsberg	16.11.2023	10	04.03.2024	Under terskel
Runar Håndball Elite (med i idrettslagsallianse med Runar Allianseidrettslag)	Jørn Magne Johannessen	Håndball	Sandefjord	14.03.2024	27	18.04.2024	Over terskel
Stavern Turnforening	Siri Ulstrup	Gym- og turnforbundet	Larvik			25.04.2024	Over terskel
Tveten Håndballklubb	Susanne Buer	Håndball	Porsgrunn	02.05.2024		30.05.2024	Under terskel
Horten Petanqueklubb	Eddie Solberg	Fleridrettsforbundet	Horten	21.02.2024	37	19.06.2024	Over terskel
Kragerø Karateklubb	Tone Sunde	Karate/Kampsportforbundet	Kragerø	01.08.2004	47	19.08.2024	Under terskel
Tønsberg Styrkeløftklubb	Jan Robert Solli	Styrkeløft	Tønsberg	04.06.2024	10	14.10.2024	Under terskel

Opptak - bedriftsidrettslag							
Lagets navn	Leder	Særidrett/forbund	Kommune/IR	Stiftelsesdato	Antall medl.	Dato opptak	Lovnorm
Telemark Fylkeskommune Bedriftsidrettslag	Jon Skriubakken	Bedriftsidrett	Skien	05.02.2024		11.03.2024	BIL Under terskel
Skagerak Energi Bedriftsidrettslag	Jonas Rosenquist	Bedriftsidrett	Porsgrunn	13.02.2024		11.03.2024	BIL Under terskel
Nel Bedriftidrettslag		Bedriftsidrett	Notodden			06.05.2024	BIL under terskel

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag					
Lagets navn	Ny særidrett/gruppe	Leder	Kommune/IR	Dato opptak	Antall medl.
Vear IF	Luftsport/Droneracing	Robin Boye-Karlsen	Tønsberg	16.04.2024	11
Sandefjord Døves Sportsklubb	Bowling	Ole Theodor Sponberg	Sandefjord	08.05.2024	
Kvelde Idrettslag	Functional fitness	Markus André Røsjorde	Larvik	10.05.2024	1
Stokke Idrettslag	Volleyball	Hans Martin Bærefjell	Sandefjord	14.05.2024	36
Horten Sportsklubb	Functional fitness	Kitty Lien	Horten	13.05.2024	Ikke oppgitt
Kilebygda Idrettslag	Diskgolf/NAIF	Malin Wiersdalen Mathisen	Skien	24.05.2024	
Helle IF	Boksing	Siw	Kragerø	24.06.2024	
Sandefjord Turn & IF	Judo	Evy kruse	Sandefjord	24.06.2024	
Sandefjord Turn & IF	Kickboksing	Evy kruse	Sandefjord	24.06.2024	
Sandefjord Turn & IF	Boksing	Evy kruse	Sandefjord	24.06.2024	
Sandefjord Turn & IF	Bryting	Evy kruse	Sandefjord	24.06.2024	
Sandefjord Turn & IF	Kampsport	Evy kruse	Sandefjord	01.07.2024	
Ramnes IF	Tennis- og padelforbund/Tennis	Henrik Gladhaug Sandnes	Tønsberg	27.08.2024	9
Helle Idrettsforening	Volleyball	Rita Santalad Michelsen	Kragerø	09.10.2024	19

Sammenslåing av idrettslag							
Lagets navn etter sammenslåing	Lagets navn (overtakende idrettslag)	Idrett(er)	Lagets navn (idrettslaget som går inn i det andre idrettslaget)	Idrett(er)	Kommune (etter sammenslåing)	Dato for vedtak	Sammenslått fra dato
Larvik & Sandefjord Judoklubb	Sandefjord Judoklubb	Judo	Larvik Judoklubb	Judo	Larvik	18.03.2024	01.09.2024

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag					
Lagets navn	Leder	Særidrett/grupper	Kommune/IR	Dato endring	Årsak
Siljan Sportsskyttere	Anette Hovstø	Skytterforbundet	Siljan	08.05.2024	Lite aktivitet.
Åsgårdstrand petanqueklubb	Kjetil Bergstad	Petanque/fleridrettsforbund	Horten	28.06.2024	Har ikke behov for å være medlem i NIF
Kvikk Bokseklubb		Bokseforbundet	Porsgrunn	03.07.2024	Ingen aktivitet eller få medlemmer igjen
Færder Pistolklubb	Kurt Erik Lindberg	Skytterforbundet/pistol	Færder	26.08.2024	Ingen aktivitet eller medlemmer igjen
Tønsberg Sportsklubb	Alexander Gaska	Allidrett + Ski	Tønsberg		Ingen aktivitet eller få medlemmer igjen

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag					
Lagets navn	Nedlagt særidrett/gruppe	Leder	Kommune/IR	Dato endring	Årsak
Idrettslaget Tokke	Sykkkel	Vetli Felland	Tokke	15.01.2024	Ingen aktivitet
Tuddal IL	Friidrett	Heidi Bondal	Hjartdal	11.04.2024	Ingen aktivitet
Levangsheia Idrettslag	Fotball	Ida Christine Ahlgren Hødnebo	Kragerø	22.05.2024	Ingen aktivitet
Åfoss og omegn IL	Turn	Per Terje Knutsen	Skien	27.08.2024	Ingen aktivitet
Åfoss og omegn IL	Ski	Per Terje Knutsen	Skien	27.08.2024	Ingen aktivitet
Treungen Idrettslag	Klatring	Unni Løken	Nissedal	03.09.2024	Gruppen skal fortsette som egen klubb
Helle Idrettsforening	Kampsport		Kragerø	09.10.2024	Gruppen gikk over til Kragerø Karateklubb

Navnendring - idrettslag				
Lagets navn før endring	Nytt navn	Leder	Kommune/IR	Dato endring
Holtankameratene	Horten Fotballklubb 2022	Jørgen Hansen	Horten	12.01.2024
Idrettslaget Runar	Runar Allianseidrettslag	Bernard Grøtan	Sandefjord	01.06.2024

Opptak og søknader- Allidrett						
Lagets navn	Leder	Kommune/IR	Antall medl.	Dato godkjent søknad	Allidrettsgruppe	Støtte til
Blefjell IL	Margita Jansson	Tinn	50-	19.02.2024	Barn	Oppstart
Kvelde Idrettslag	Stian Tveitan	Larvik	50-	15.03.2024	Barn	Utvikling
Andebu idrettslag	Bjørn Aamodt	Sandefjord	50-	15.03.2024	Barn	Oppstart
Tuddal IL	Heidi Bondal	Hjartdal	50-	15.03.2024	Ungdom	Oppstart
Seljord Idrettslag	Hans Inge Hagen	Seljord	50+	31.05.2024	Barn	Utvikling

**Tatt til orientering.**

## **Sak 49/24: Orienteringssaker - VTIK styre og administrasjon**

*Kort om saken:*

*Kort informasjon om representasjon, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode.*

### **Orienteringssaker – organisasjonssjef:**

- **Idrettens Festaften 2024**
  - Statusoppdatering

**Sak 50/24: Representasjoner**

Kort informasjon om møtevirksomhet, representasjoner, aktiviteten og andre aktuelle saker siste periode.

**Styret:****September**

Man 02.09.2024	VTT oppstartsamling	Christina
Tor 26.09.2024	IKSU-møte (Idrettskretsenes samarbeidsutvalg)	Tone
Lør 28.09.2024	125-års jubileum Hof Idrettslag	Hans Martin

**Oktober**

Tor 03.10.2024	Idrettens Festaften - jurymøte	Hans M. og Christina
Man 07.10.2024	Idrettens Festaften - jurymøte	Hans M. og Christina
Tor 10.10.2024	NIF Åpen time	Hans Martin og Tone
Tir 15.10.2024	IKSU-møte (Idrettskretsenes samarbeidsutvalg)	Hans M. og Tone
Tor 17.10.2024	Møte m/Vestfold FK v/utvalgsleder – OLT Østlandet	Hans Martin
Fre 18.- søn 20.10.2024	Nasjonal anlegg- og idrettsrådskonferanse	Hans Erik
Lør 19.10.2024	125-års jubileum Skotfoss Turn- og Idrettsforening	Tone

**Organisasjonssjef:****September**

Fre 13.09.2024	Regional anleggskonferanse - Fornebu	Sondre
Fre 20.09.2024	Møte m/OLT Sør, OLT Østlandet og Telemark FK v/rådgiver	Sondre
Tor 26.09.2024	NIF Åpen time	Sondre
Tor 26.09.2024	IKSU-møte (Idrettskretsenes samarbeidsutvalg)	Sondre

**Oktober**

Tor 03.10.2024	Grenseløs paraidrettsdag – Skien Fritidspark	Sondre
Tor 10.10.2024	NIF Åpen time	Sondre
Tir 15.10.2024	Toppidrettsseminar – Porsgrunn USN	Sondre
Ons 16.10.2024	Møte m/Sparebankstiftelsen Telemark – Norgeslekene 2026	Sondre
Tor 17.10.2024	Møte m/Universitetet i Agder – FIDES	Sondre
Fre 18.10.2024	NIF – workshop ny kommunikasjonsstrategi - Ullevål	Sondre
Fre 18.- søn 20.10.2024	Nasjonal anlegg- og idrettsrådskonferanse - Gardermoen	Sondre

## **Sak 51/24: Møte- og representasjonsplan**

---

*Kort om saken:*

*Møte- og representasjonsplan 2024 oppdateres kontinuerlig i Teams med kjente møter, ting og arrangement.*

### **Sonemøter idrettsråd**

Tir 19.11.2024	Vest-Telemark: Kviteseid kommunehus kl.1800-2100	Repr.: Else M/Hans E
Tor 21.11.2024	Grenland/Vestmar: IF Storm klubbhus kl.1800-2100	Repr.: Hans M/Hans E
Tir 26.11.2024	Midt-/Øst-Telemark: Snøgghuset kl.1800-2100	Repr.: Tor-R./Hans E
Tor 28.11.2024	Vestfold: Larvik, sted kommer kl.1800-2100	Repr.: Tone/Hans E

*Merknadsfrist: Torsdag 21.november 2024*

Porsgrunn, 14.11.2024

**Hans Martin Bærefjell** /sign.  
**Styreleder**

**Tone E. Berge Hansen** /sign.  
**Nestleder**

**Elin Svele** /sign.  
**Styremedlem**

**Else Marie Fjeld** /sign.  
**Styremedlem**

**Christine P. Nesje Grimstad**  
**Styremedlem**

**Hans Erik Utne** /sign.  
**Styremedlem**

**Tor-Ragnar Steffensen** /sign.  
**Styremedlem**

**Julie Aas-Bergsholm**  
**Varamedlem**

**Sondre Fjeldalen** /sign.  
**Organisasjonssjef**